PORTARIA Nº 351, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício
de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta no processo nº 04101.013492
/2025-93 – SIGAJUS,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para substituir os titulares dos cargos comissionados
lotados na Secretaria de Comunicação Social deste Tribunal de Justiça, durante o afastamento dos
servidores titulares, sem prejuízo de suas demais funções,

CARGO - TITULAR SUBSTITUTOS

Secretária de Comunicação Social:

Titular - Andreia Ramos da Silva Holanda Leite

1º Substituto - Luiz Reinaldo da Silva
Freitas – Chefe de Gabinete

2º Substituto - Wabner Alves de Souza -
Chefe de Divisão

Chefe de Gabinete de Secretaria:

Titular - Luiz Reinaldo da Silva Freitas

1º Substituto - Wabner Alves de Souza -
Chefe de Divisão

2º Substituto - Túlio Hostílio Pinto Duarte -
Chefe de Divisão

Diretor de Departamento de Comunicação e Jornalismo:
Titular - Juliano Freire Alves de Souza

1º Substituto - Carla Jeane de França
Ribeiro – Chefe de Seção

2º Substituto - Luiz Reinaldo da Silva
Freitas - Chefe de Gabinete

Chefe de Divisão de Mídia Impressa e Eletrônica: Titular -
Túlio Hostílio Pinto Duarte

1º Substituto - Carla Jeane de França
Ribeiro - Chefe de Seção

2º Substituto - Manoel Meirelles Amorim
Batista – Analista Judiciário

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 18/02/2025 000056188 Ano 2025 Edição 541

Chefe de Divisão de Relações Públicas

Titular - Isabelle Cardoso Dantas de Paiva

1º Substituto - Emanuelle Diva Batista Lima
– Chefe de Seção

2º Substituto - Ednaldo Soares de Azevedo
– Analista Judiciário

Chefe de Divisão de Webdesign e Criação Gráfica: Titular -
Wabner Alves de Souza

1º Substituto - Rodrigo Menezes Calife da
Silva – Analista Judiciário

2º Substituto - Luiz Reinaldo da Silva
Freitas - Chefe de Gabinete

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

  
Desembargador IBANEZ MONTEIRO

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 18/02/2025 000056188 Ano 2025 Edição 541